[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.06.2023       	                                                                                                № 50
г.о. Тейково

О  мене квартиры

В соответствии с  пунктом 3 части 1 статьи 16, частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь пунктом 3 статьи 6, статьей 44 Устава городского округа Тейково Ивановской области, решением городской Думы городского округа Тейково от 28.10.2011 № 115 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского округа Тейково Ивановской области», учитывая Протокол заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности администрации городского округа Тейково Ивановской области № 4 от 13.06.2023, -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Согласовать администрации городского округа Тейково Ивановской области произвести мену квартиры по адресу: Ивановская область, г.Тейково ул. Советской Армии, д. 4, кв. 26, взамен квартиры непригодной для проживания, находящейся по адресу: Ивановская область, г.Тейково пер. Солнечный д. 4  кв. 32, принадлежащей Артемьевой Лидии Александровне на праве собственности.
2. Администрации городского округа Тейково Ивановской области в лице Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области заключить договор мены квартиры, расположенной по адресу: Ивановская область, г. Тейково,  ул. Советской Армии, д. 4, кв. 26, общей площадью 47,5 кв.м., принадлежащей городскому округа Тейково Ивановской области, и квартиры, расположенной по адресу: Ивановская область, г.Тейково, пер. Солнечный д. 4, кв. 32, кадастровый номер 37:26:010186:150, общей площадью 41,9 кв.м., принадлежащей  Артемьевой Л.А., сведения о государственной регистрации права от 06.04.2016 № 37-37/003-37/015/004/2016-1261/2.
3.   Мену квартир, указанных в пункте 1 настоящего решения, произвести без доплаты.
4.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева
image1.jpeg